

# Bedre innemiljø i bilen

*Klimaanlegg (air conditioning) skaper behagelig og riktig temperatur i bilen. De fleste er ikke klar over helse- risikoen klimaanlegget medfører. MiST-metoden fjerner bakterier, mikroorganismer og vond lukt fra klimaanlegg og kupè på 15 minutter.*

Fuktighet som samler seg i rillene til fordampere på bilens klimaanlegg, gjør dette til et samlingssted for bakterier og mikroorganismer. Det fører til dårlig innemiljø i bilen, siden luftfilteret i klimaanlegget ikke stanser bakterier og mikroorganismer som slynges ut i kupèen når anlegget står på. Dette kan forårsake allergiske, astmatiske og forkjølelseslignende reaksjoner, hodepine eller tretthet, samt annen irritasjon av slimhinner og luftveier. I tillegg til helsemessige reaksjoner, er sjenerende lukt en vanlig måte å oppdage bakterier og mikroorganismer på når klimaanlegget er i bruk.

- MiST (Mobil Interior Sonic Treatment) er en liten bærbar 12 Volt rengjøringsmaskin som løser dette problemet, forteller Hans Erik Lian, produktsjef i Relekt Import AS.

- MiST forstøver en spesialutviklet rensesvæske med ultralyd. Mikroskopiske dråper av rensesvæskens blåses rundt i bilens kupè og inn i klimaanlegget. Dermed fjerner man mikroorganismer, mugg og bakterier selv på steder det ellers er vanskelig å komme til. Dette gir bilen et friskt klimaanlegg som sørger for en god luftkvalitet. Gjennom innkapsling og absorbering fjernes også vond lukt ellers i kupèen fra f.eks sigarettøyk, dyr og matrester



# Bedre resultat for MECA Norway

*I 2007 økte driftsinntektene til MECA Norway med 40,6 millioner kroner. Samtidig ble driftsresultatet forbedret med 51,2 millioner kroner til 20,5 millioner kroner.*

Omsetningen økte med litt over 12%. Flere og flere i verkstedbransjen velger å benytte å MECA som leverandør, samtidig som antallet verksteder knyttet til verkstedkjeden MECA Car Service øker. I 2007 valgte 15 nye verksteder å gå inn i MECA Car Service kjeden.

Den kraftige resultatforbedringen på 51,2 millioner kroner knyttes til marginforbedring, bedre sortimentsstyring og gode e-handelsløsninger som sikrer kostnadseffektiv distribusjon av varene.

- Jeg er meget godt fornøyd med utviklingen i 2007. Enda mer gledelig er det at vi har klart å fortsette denne utviklingen i 2008. Etter første tertial i år har vi en økning på opp mot 16% mot samme periode i fjor. Vår målsetning om å nå 500 millioner i årsomsetning innen 2010 ligger godt i rute, sier Frode Martinussen, adm.dir. i MECA Norway.

# Hellanor distribuerer Sikas bilprodukter

*Sika Norge har inngått et samarbeid med Hellanor, som skal være distributør av Sikas produkter til det norske bil markedet.*

Sikas arbeidsområde er kjemitekniske produkter fordelt mellom forretningsområdene Construction og Industry. Sika Norge er et heleid datterselskap av sveitsiske Sika AG, som leverer innovative løsninger til de største bilprodusentene verden over (OEM). I tillegg tilbyr Sika et profesjonelt produktspekter til ettermarkedet.

Hellanor AS har fjorten egneide avdelinger og åtte partnere spredt over hele Norge. De distribuerer bl.a. til AutoMester- kjeden og andre bilverksteder/forhandlere.

Produktene omfatter bilglasslim, karosserilim og fugemasser, samt korrosjonsbeskyttelse (hulromsvoks, understellsbeskyttelse og steinsprutsbeskyttelse).

# Praktisk dekkbag

EasyGo Motorsport lanserer en ny, justerbar dekkbag og felgbeskytter. Aktuelt tilbud for alle som er lei av å håndtere dekk i plastposer som har det med å revne, eller av tunge løft og skitne klær/bilinteriør. Produktene gjør det både lettere og mer renslig med håndtering og oppbevaring av dekk og felger.

Med felgbeskytter unngår en å få riper og hakk i felgene, samtidig som de beskytter klær og bilens interiør mot skitt og bremserester. Maskinvaskes. Bagen er justerbar for dekkstørrelser 13 - 21 tommer. Veil. pris kr. 439,- + mva.